

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-8/2024-25/
No. Au/Trg/11-8/2024-25/

दिनांक: 28 अगस्त 2024
Date: 28 August 2024

अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO. 179

अनुभागीय आदेश संख्या 149 दिनांक 26.07.2024 के आंशिक संशोधन में, आईआईएम कोझीकोड द्वारा 16.08.2024 से 18.08.2024 तक आयोजित किए जाने वाले "साइबर सुरक्षा" पर आवासीय प्रशिक्षण कार्यक्रम को अप्रत्याशित परिस्थितियों के कारण संस्थान द्वारा रद्द कर दिया गया है। इसलिए, उपरोक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए श्री सलिल कुमार वीके, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ एएमजी I/ लेखापरीक्षा I (शाखा त्रिशूर) का नामांकन रद्द कर दिया गया है।

In partial modification of Sectional Order No. 149 dated 26.07.2024, the residential training programme on "Cyber Security" scheduled to be conducted by IIM Kozhikode from 16.08.2024 to 18.08.2024 has been **cancelled** by the institute due to unforeseen circumstances. Therefore, the nomination of Shri Salil Kumar V K, Sr. AO/AMG I/Audit I (Br. Thrissur) for the aforementioned training programme stands cancelled.


वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि:-

1	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्र .प.ले-I)/(ले.प.-II)
2	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए